SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI

Số:        /KH-BVLBP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

         Bình Định, ngày     tháng 12 năm 2023

KẾ HOẠCH

Tổ chức Hội nghị tuyên truyền, phổ biến các quy định của Luật Khám bệnh,

chữa bệnh năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 99/KH-SYT ngày 11/12/2023 của Sở Y tế về tổ chức

Hội nghị tuyên truyền, phổ biến nội dung Luật Khám bệnh, chữa bệnh năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch hoạt động Bệnh viện số 350/KH-BVLBP ngày 31/3/2023 của

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi;

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định xây dựng kế hoạch tổ chức Hội nghị

tuyên truyền, phổ biến nội dung Luật Khám bệnh, chữa bệnh năm 2023, cụ thể như

sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

- Tuyên truyền, phổ biến Luật Khám bệnh, chữa bệnh năm 2023 (sau đây viết

tắt là Luật) tới toàn thể viên chức, người lao động trong Bệnh viện; bảo đảm thực

hiện nghiêm và có hiệu quả các quy định của Luật ngay sau khi Luật có hiệu lực thi

hành.

- Tăng cường sự phối hợp chặt chẽ giữa các các khoa, phòng trong công tác

tuyên truyền, phổ biến những nội dung cơ bản của Luật đến viên chức và người lao

động.

- Triển khai đầy đủ nội dung của Luật, đảm bảo thực hiện Luật thống nhất và

đồng bộ.

II. NỘI DUNG

1. Tài liệu tuyên truyền, phổ biến

- Luật số 15/2023/QH15 ngày 09 tháng 01 năm 2023 của Quốc hội ban hành

Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

- Tài liệu giới thiệu được đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử Chính phủ tại

địa chỉ: https://vanban.chinhphu.vn/.

2. Báo cáo viên: BSCKII. Đỗ Phúc Thanh, Phó Giám đốc Bệnh viện..

3. Đối tượng tham dự: Toàn thể nhân viên Bệnh viện.

 Giám đốc Bệnh viện yêu cầu trưởng/phó các khoa, phòng toàn bệnh viện cử

nhân viên tham dự đầy đủ, đúng giờ.

https://vanban.chinhphu.vn/

4. Thời gian tổ chức: dự kiến 01 ngày 26/12/2023 – Thứ 3 (Sáng từ lúc

08h00, Chiều từ lúc: 14h00).

III. HÌNH THỨC TUYÊN TRUYỀN, PHỔ BIẾN

Tổ chức Hội nghị phổ biến trực tiếp toàn đơn vị.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Hội nghị tuyên truyền, phổ biến nội dung Luật

Khám bệnh, chữa bệnh năm 2023 tại Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định, Giám

đốc Bệnh viện yêu cầu các khoa, phòng liên quan nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo BV;

- Các khoa, phòng;

- Lưu: KHTH-ĐD-CĐT.

 GIÁM ĐỐC

Châu Văn Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T11:13:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Tuấn<tuancv-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T11:28:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T11:28:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T11:29:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!